

Objednatel:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IC: 70882525

DIČ: CZ70882525

tel.: 950 530 111

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



OBJEDNÁVKA č.

Datum vystavení:

28.07.2021

Dodavatel:

EUROGREEN CZ s.r.o.

Náměstí Jiřího 2

407 56 Jiřetín pod Jedlovou

IC: 64651959

DIČ: CZ64651959

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4

500 03 Hradec Králové

Datum uskutečnění plnění zakázky:

do 10.9.2021

Způsob úhrady:

bankovním převodem

Způsob dopravy:

dodavatelem

Adresa dodávky:

HZS Královéhradeckého kraje - stadion HZS

17. listopadu 1290

500 03 Hradec Králové

Číslo rezervace:

Pol.	Nomenklatura - katalog. číslo	Označení	Počet	Mj.	Cena za MJ	Cena celkem
1.		Zhotovení zemních pouzder a nákup 2 ks fotbalových branek včetně příslušenství (lajnovačka, rohové praporky) dle cenové nabídky ze dne 27.7.2021.	1	ses	136 989,00	136 989,00 Kč
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH						136 989,00 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. Faktura je apltná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mallová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Datum:



Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové
IC: 70882525
DIČ: CZ70882525

razítko

o

EUROGREEN (VK)
CZ s.r.o.


Nám. Jiřího 2, 407 56 Jiřetín p. J.

IC: 64651959

27.7.21

potvrzení dodavatele, datum, razítko a podpis

Objednatel

Název:	Hasičský záchranný sbor Královohradeckého kraje	Kontakt:	
Adresa:	nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec Králové 3		
datum odeslání:			23.07.2021

	pol.č.	popis položky	m.j.	množ.	jedm.cena	cel. cena
Seznam dodávky	1.	branka č. výr. 113 vč. integrovaného uchycení	pár	1	38 540,00 Kč	38 540,00 Kč
	2.	zemní pouzdro	pár	1	1 610,00 Kč	1 610,00 Kč
	3.	síť	ks	2	1 600,00 Kč	3 200,00 Kč
	4.	zemní napínací rám č.výr. 177	pár	1	19 500,00 Kč	19 500,00 Kč
	5.	přípravky pro vyzvedávání branek	ks	2	3 222,00 Kč	6 444,00 Kč
	6.	lajnovačka Linogold dle akce	ks	1	22 424,00 Kč	22 424,00 Kč
	7.	barva Goldline	ks	6	0,00 Kč	0,00 Kč
	8.	rohové praporky č.výr 167	ks	4	1 399,00 Kč	5 596,00 Kč
	9.	doprava + montáž do připravených chrániček	ks	1	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč
	10.	sada značkovačů Plifix	ks	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
		Celkem bez DPH				113 214,00 Kč
		DPH 21%				23 774,94 Kč
		Celková cena s DPH 21%				136 988,94 Kč
		Celková cena s DPH 21% po zaokrouhlení				136 989 Kč





Datum: 27.07.2021 8:17

Věc: FW: RE: hřiště



Ahoj, v příloze posílám konečnou nabídku.

